Alius bonum bene inchoat . melius consummat . Alius in malis actibus a prime ueritate sedecit . Et in eisdem operibus seipso de terror consummatur ; Tanto ergo sibi unus quaq; sollicitus metuit . quanto ignorat quod restat . quia quod nō potest di cendum est . Et sine obliuione re-anendum . Multaruntur oportuni pauci uero electi . Sed quoniam non quoniam mentis audientium plus exempla fidelium . quando centum verba conuerant . Volo uobis e proximo dicere . quod cardeuia tarroformulosius audiant . quanto eris hoc de pinguo sonat . Neque enim res longiora gestas dicimus . Sed cardeuia terter existunt . eisq; inter fuisses referunt memoramus ;

Tres paterores sorores habuit que cuncte tres sancte virginis fuerunt . quarum una Tarilla . alia gordiana . alia emilia . luna dicebatur . uno omni ardore conuense . uno et demq; tempore omni sacrae . Sub dictatione regulem ducebant utram . cumque essent ductus in eadem c uersatione . coepit cotidianus incrementus in labore conditorum sui Tarilli & Iemeliana successore . & cuncto huiusmodi incorpore . cotidie animo ad eternam transire cupiebant . At contra gordianam animur Coepit a calore amoris intime per cotidianam detractionem tepercere . & paulisper ad huius seculi amorem redire . Crebro autem Tarilla dicere emeliane sororis cum magno gemitu solebat . Uideo sororem nostram gordianam denra sorte nonem . perpendens quia foris defluit . Nam adquod posuit non custodit . Quam curabant blanda cotidie redagatione corripere . atq; eleuctato rum ad grauitatem suahabitus reformare . que quidem resumebat uultus subito grauitatis interuenia corruptionis .